

**Silva Estate A/S**  
**Grejsbjergvej 32, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 15 75 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

Jesper Just Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silva Estate A/S Grejsbjergvej 32 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 15 75 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mette Charlotte Foldager Jesper Just Nielsen Finn Erik Foldager
<b>Direktion</b>	Jesper Just Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidling og rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.764.190 kr. mod 1.699.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769.987 kr. mod 857.085 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.764.190</b>	<b>1.699.266</b>
1 Personaleomkostninger	-768.751	-669.963
<b>Driftsresultat</b>	<b>995.439</b>	<b>1.029.303</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.498	-7.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>987.941</b>	<b>1.021.318</b>
Skat af årets resultat	-217.954	-164.233
<b>Årets resultat</b>	<b>769.987</b>	<b>857.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	769.987	857.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>769.987</b>	<b>857.085</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.165.935	210.401
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.527	132.303
Periodeafgrænsningsposter	1.572	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.186.034</u>	<u>342.704</u>
Likvide beholdninger	<u>532.597</u>	<u>1.643.034</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.718.631</u></b>	<b><u>1.985.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.726.131</u></b>	<b><u>1.993.238</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	700.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	769.987	857.085
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.169.987</u></b>	<b><u>1.557.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	<u>26.094</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.094</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.217	27.109
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.340	0
	Selskabsskat	217.954	209.110
	Anden gæld	<u>283.539</u>	<u>199.934</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.050</u>	<u>436.153</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>556.144</u></b>	<b><u>436.153</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.726.131</u></b>	<b><u>1.993.238</u></b>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	612.028	513.566
Pensioner	152.388	152.388
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	927	601
	<u>768.751</u>	<u>669.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	26.094	0
	<u>26.094</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 i alt 7,5 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Just Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 38 74 01 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.